檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃志生

電話：04-7531845

電子信箱：a630190@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月17日

發文字號：府教社字第1020292800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息(計1個電子檔)(0292800A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關財團法人台灣閱讀文化基金會辦理102學年度第1學期

「愛的書庫」開放借閱並發起「102年另類教師節活動」

，請貴校鼓勵借閱及響應活動，請 查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會102年9月10日台閱文字

第10200070號函辦理。

二、102學年度第1學期「愛的書庫」已於102年9月6日開放借

閱，新竹物流免費（公益）託運服務亦同步開放，請貴校

鼓勵教師及讀書會團體借用書箱。

三、為感謝新竹物流股份有限公司熱心協助「愛的書庫」書箱

運送，該會發起「102年另類教師節活動」，邀請使用「

愛的書庫」借閱學校及團體，在教師節月(9月)用簡單的感

謝活動，謝謝這群辛苦搬運書箱的物流司機，相關活動細

節請參閱附件資料。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2013-09-17
11:16:56

1020003254

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/09/17

■■■■■■■有附件